[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)
ПРИКАЗ
 17 октября 2022 г.										№ 129
Москва
[bookmark: dfas1xqq5q]
О назначении лиц, ответственных за проведение стажировки и допуск к самостоятельной работе
В соответствии с требованиями статьи 219 Трудового кодекса, постановления Правительства от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за проведение стажировки и допуск к самостоятельной работе следующих лиц.
	№
п/п
	Наименование
должности
	Структурное
подразделение
	Ф. И. О.

	1
	Заместитель директора
	Администрация
	Иванов А.В.

	2
	Главный механик
	Технический отдел
	Петров Н.А.

	3
	Начальник участка
	Строительный участок № 4
	Сергеев И.Я.

	4
	Прораб
	Строительная бригада № 1
	Алексеев Ю.Б.

	...
	...
	...
	...

2. Лицам, ответственным за проведение стажировки и допуск к самостоятельной работе, руководствоваться Порядком проведения стажировки и допуска к самостоятельной работе и другими нормативными правовыми актами об охране труда.
...

image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90